
• průměrná mzda až 57 000 Kč
• až 30 dní dovolené

Technik BOZP, PO
hlavní pracovní poměr

Nabízíme
• Průměrnou hrubou měsíční mzdu 57.000,- včetně finančních benefitů
• Zajímavou a pestrou práci v zázemí silné a stabilní společnosti 
• Komplexní zaškolení, vzdělávací kurzy, firemní akce, přátelský kolektiv
• Osobní ohodnocení, projektové prémie, dovolenou navíc v rámci věrnostního systému
• Flexibilní začátek/konec pracovní doby, možnost Homeoffice
• Dlouhodobou spolupráci, komplexní zaškolení, vzdělávací kurzy, firemní akce, přátelský kolektiv
• Podnikové stravování s příspěvkem 123,90 Kč, (možnost e-stravenky)
• Řadu benefitů např.:

- příspěvek na Dovolenou ve výši 50 % hrubé mzdy
- příspěvek na Vánoce ve výši 100 % hrubé mzdy
- roční příspěvek do Cafetérie 7.000,- Kč
- sick days, kvalitní dotovaná káva, cenově výhodné občerstvení na pracovišti

 - parkování pro zaměstnance v areálu firmy 
a řadu dalších benefitů na www.wimex.eu/kariera

 
Požadujeme
• SŠ/VŠ vzdělání
• Odbornou způsobilost v prevenci rizik pro oblast BOZP, PO
• Vynikající komunikační a organizační schopnosti 
• Pečlivost, samostatnost, schopnost týmové práce
• Praxe na obdobné pozici, znalost příslušné legislativy 
• Cílený osobní rozvoj znalostí v legislativě související s pracovní pozicí, 
• Znalost programu Helios Orange výhodou

Pracovní náplň
• Sledování a dodržování právních předpisů BOZP, PO
• Provádění preventivních kontrol BOZP, PO na pracovištích
• Tvorba tematických plánů školení a školení osob v oblasti BOZP, PO 
• Zpracovávání a aktualizace dokumentace BOZP, PO, analýza a hodnocení rizik 
• Zajištění platnosti odborné a zdravotní způsobilosti zaměstnanců
• Nákup osobních ochranných pracovník pomůcek a prostředků, včetně zajištění evidence a péče o OOPP  
• Správa návodů k obsluze a bezpečnostních listů včetně seznámení zaměstnanců
• Shromažďování podkladů pro kategorizaci prací
• Spoluúčast při jednáních s kontrolními a inspekčními orgány
• Šetření pracovních úrazů, pořízení zápisů do knihy úrazů
• Správa systému evidence revizí a kontrol zařízení a vyhrazených zařízení 

WIMEX.kariéra
Společnost WIMEX s.r.o., úspěšná a stabilní společnost s více než 30 letou tradicí,

hledá pro pracoviště v Náchodě zaměstnance na pozici 

V případě zájmu o tuto pozici zašlete životopis na e-mail: zamestnani@wimex.eu
a do předmětu uveďte název pozice. WIMEX s.r.o. Broumovská 72, CZ-547 01 Náchod

Poskytnutím svých osobních údajů dáváte souhlas s jejich zpracováním a uchováním v databázi společnosti WIMEX s.r.o., 
Broumovská 72, 547 01 Náchod za účelem zprostředkování zaměstnání v souladu s aktuálním zákonem o ochraně osobních údajů.

spolu jsme WIMEX.WIMEX.eu/kariera


